
HUMPO                               Návod na sestavy 

1 

 

 

 
 

 

 
 

Sestavy za ubytovací 
zařízení 

  



HUMPO                               Návod na sestavy 

2 

 

Obsah 
Sestavy za ubytovací zařízení – Rozhraní pro ubytovací zařízení ............................. 3 

Zobrazení ubytovacího zařízení ........................................................................ 3 

Informace o vývoji – nová funkce .................................................................... 4 

 

  



HUMPO                               Návod na sestavy 

3 

 

Sestavy za ubytovací zařízení – 

Rozhraní pro ubytovací zařízení 
 

V rozhraní ubytovatelů došlo ke změně v oblasti zobrazení sestav. Původní 

mechanismus byl dočasně znepřístupněn a nyní je k dispozici export sestav, který 

zobrazuje sestavy vytvořené automaticky systémem k 4. dni v měsíci za měsíc 

předešlý.  

Pokud ubytovatel provedl nebo chce provést změny 4. den v měsíci a později, tak se 

již ve vygenerované sestavě neprojeví. V takovém případě je potřeba kontaktovat 

osobu/oddělení, kterým je standartně zasílána žádost o vyplacení kompenzačního 

příspěvku, a kteří schválí či neschválí přijmutí jiné sestavy než té automaticky 

vygenerované. 

Zobrazení ubytovacího zařízení 
Úvodní zobrazení je nezměněno a jednotlivé funkce nebyly ovlivněny.  

 

  



HUMPO                               Návod na sestavy 

4 

 

Změna ovlivnila tlačítko „Export“ a jeho funkci. Nově se po rozkliknutí zobrazí 

podokno se souhrnem všech sestav, které byly pro dané ubytování vytvořeny.  

 

1. Datum – rok a měsíc, za který je sestava vygenerována 

2. Kód – unikátní kód sestavy; doporučujeme uvádět při požadavku na 

vygenerování nové sestavy 

3. Symbol „Export“ – zobrazí sestavu a umožní její stažení a tisk 

 

Informace o vývoji – nová funkce 
Pro větší přehlednost a snazší kontrolu ze strany ubytovatele, bude zprovozněn 

původní mechanismus s pár změnami formou dalšího symbolu. 

 

Tato funkce Vám otevře původní mechanismus, který zobrazí sestavu za zvolený 

měsíc a rok, bez možnosti stáhnutí či vytisknutí. Tato stránka bude zároveň 

„zneplatněna“ způsobem, který umožní využít ji pouze pro Váš přehled (nároková 

částka, počet osob/nocí,…) a následné použití jako podklad k žádosti bude ihned 

zřejmý a Krajský úřad Vám žádost odmítne. 

HISTORICKÉ SESTAVY BUDOU VŽDY DOSTUPNÉ ROVNĚŽ V TOMTO 

ROZHRANÍ. 


